
UCHWAŁA NR 614/228/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków Funduszu Pomocy za 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej informację o wykonaniu planu 

finansowego Funduszu Pomocy stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 3A2DFF90-C007-4C5E-B024-14BDF7EB8B15. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 614/228/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 marca 2023 r. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
środków z Funduszu Pomocy. 

Dochody : 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 
1 2 3 4 5 6 
   Stan środków na 1 stycznia 2022 r. 0 0,00 
754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 423 380,00 150 739,71 

 75495  Pozostała działalność 423 380,00 150 739,71 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

423 380,00 150 739,71 

758   Różne rozliczenia 107 222,00 107 222,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 222,00 107 222,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

107 222,00 107 222,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 244,00 104,40 

 85395  Pozostała działalność 1 244,00 104,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 244,00 104,40 

Ogółem 531 846,00 258 066,11 
      

 
      

Wydatki: 
      

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie 
1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa 423 380,00 150 739,71 

 75495  Pozostała działalność 423 380,00 150 739,71 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 423 380,00 150 739,71 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 222,00  107 222,00 
 80115  Technika 77 108,70 77 108,70 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31,76 31,76 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 61 668,42 61 668,42 

Id: 3A2DFF90-C007-4C5E-B024-14BDF7EB8B15. Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 879,12 14 879,12 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 529,40 529,40 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 370,12 11 370,12 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 173,10 9 173,10 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 197,02 2 197,02 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 743,18 18 743,18 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 15 110,15 15 110,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 633,03 3 633,03 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 244,00 104,40 

 85395  Pozostała działalność 1 244,00 104,40 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą Obywatelom 

Ukrainy 1 244,00 104,40 

   Ogółem 531 846,00 258 066,11 
   Stan środków na 31 grudnia 2022 r. 0 230 017,37 

Id: 3A2DFF90-C007-4C5E-B024-14BDF7EB8B15. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




